АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2024 года                                                                                № 902

О переводе жилых помещений

многоквартирного дома в нежилые помещения

В соответствии со статьями 14 и 22 Жилищного кодекса Российской

Федерации, рассмотрев протокол заседания межведомственной комиссии при

Администрации ЗАТО Видяево по рассмотрению вопросов перевода жилых

помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые от 10.10.2024 года,

руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, на основании обращения Муниципального

бюджетного учреждения «Управление муниципальной собственностью (служба

заказчика)» ЗАТО Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

1. Перевести жилые помещения – номера квартир с 1 по 64, расположенные по

адресу: Мурманская обл., п. Видяево, ул. Центральная, д. 14, в нежилые помещения.

2. Перевести многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу:

Мурманская обл., п. Видяево, ул. Центральная, д. 14, с кадастровым номером

51:30:0010101:152 в нежилое здание.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы ЗАТО Видяево – начальника отдела экономического развития и

муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево Гребнёву О.П.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                           С.В. Богза